Протокол ЛЬ1

Заседпния Попечительского совета

<Муниципального казенного учреждепия <<Щентр социальной помощи семье и детям)>

Беловского городского округа

<12> марта2020

Присутствовало : 7 человек
Индивидуальный предприниматель- Т.В.Михайлова
Нача.rrьник ТУ пгт, Грамотеино - Е,А.Сикова
,Щиректор ООО кЗодчий>- В.В.Береснев
Физическое лицо- Шибилева о.М.

Приглашены:

Щиректор MI{Y <I_[eHTp социаJIьной помощи семь9 и детям)) - А.Г, Меленко
Заместитель директора- О.П,Ноговицина
Заместитель начальника ТУ пгт Граплотеино rrо социаJIьным вогIросам -Л,Н,Ротарь

Секретарь- Т.В. Михайлова

Повестка дня:
1. Вьтбор нового председателя Попечительского совета МКУ <Щентр социальной

помощи семье и детям) Беловского городского округа (далее - МкУ ЦСПСиД).
2, ,Щоклад об итогах работы МКУ IJСПСиЩ за 2019 год.
3. Доклад об итогЕж проведония независимой оценки качества предоставJIения

социаJIьньгх услуг в МКУ IdСПСиfl за 2019 год.
4. Утвержление плана работы попечительского совета МКУ t{СПСиЩ на 2020 год.

Выступали:
А.Г,Мед9нко- Внесла предложение для голоQования: выбрать новым председателем
Попечительского совета МКУ ЩСПСиЩ Л.Н.Ротарь,

Голосовали кЗа>- б человек, <Против>- 0 человек, кВоздержалось>- 0 человек,

о.П.Ноговицина. С отчетом о деятельнооти МКУ ЦСПСиД за 2019 год,

Л.Н,Ротарь Внесла предложение дJuI голосования: дать положительную оценку работе
МКУ ЩСПСиЩ за 2019 год. Голосовали <За>, 7 человек, кПротив>_ 0 человек,
кВоздержалось>- 0 чоловек.

Меленко А.Г. С докладом об итогах пров9дения независимой оценки кач9ства
преДоставления социальЕьж услуг в МКУ IJСПСиЩ за 2019 год. Ознакомила с планом
рабОты Учреждения на 2020 год и планом работы попечительского совета Учреждения на
2020 год,

Л.Н,,РотаРь Внесла предложение длЯ голосования: утвердитъ план работьi
попечительского совета МКУ ЩСПСиЩ на 2020 год.
ГОЛосовшrи кЗа>- 7 человек, кПротив>- 0 человек, кВоздержа,цось)- 0 человек.

Председатель

Секретарь

Л.Н,Ротарь

Т.В.Михайлова